令和 年 月 日

「おかやま旅応援キャンペーン」事務局 御中

住所

事業者名（ふりがな）

代表者名（ふりがな）

電話番号・ファックス

ホームページ URL

メールアドレス

食品営業許可番号（飲食店のみ）

「おかやま旅応援キャンペーン事業」観光クーポン利用施設登録申込書

「おかやま旅応援キャンペーン事業」で発行される「観光クーポン」の利用施設の登録を受けた

いので、下記のとおり申し込みます。

記

１ 施設の具体的な種別について、〇をしてください。

■アクティビティ・体験施設（複数選択可）

 ■土産物店（複数選択可）

 ■飲食店 ※飲食店はいずれか１つのみを選択してください。

 ■交通事業者（複数選択可）

２ 具体的な施設サービス内容・注意事項等があればご記入ください。（任意記入）

11 土産物店 12 伝統工芸品等の販売店 13 道の駅 14 その他

〒

1 工芸体験 2 織物体験 3 乗り物体験 4 料理体験

5 アウトドア・スポーツ体験 6 レジャー施設 7 果物狩り・観光農園

8 博物館等 9 日帰り温泉施設 10 その他

15 居酒屋・創作料理  16 焼鳥・串揚げ  17 ダイニングバー・バル

18 和食・寿司・天ぷら  19 そば・うどん 20 洋食 21 鉄板・ステーキ

22 イタリアン  23 フレンチ  24 中華・台湾  25 ラーメン・つけ麺

26 焼肉・ホルモン 27 韓国料理  28 アジア・エスニック  29 各国料理

30 お好み焼き・もんじゃ  31 カフェ・スイーツ  32 丼もの 33 沖縄料理

34 ファミリーレストラン  35 ファーストフード  36 定食屋 37 テイクアウト

38 その他グルメ

39 バス 40 タクシー 41 レンタカー 42 鉄道 43 旅客船・フェリー

裏面に続きます。必ず裏面もご記入ください。

【振込口座】

  【店舗等情報】（表面の事業者情報と同じ箇所は記入不要です）

誓約事項

確認の上、□

にチェックを

入れてくださ

い

※チェックが

ない場合は、

申込登録の対

象となりませ

んのでご注意

ください。

□マニュアルに従い、事業を実施します。

□業種別に定められている「新型コロナウイルス感染症対策ガイドライン」を遵守す

します。

□申込者の代表者、役員又は使用人その他の従業員若しくは構成員等が、岡山県暴力

団排除条例に規定する暴力団又は暴力団等に該当せず、かつ将来にわたっても該当

しません。

□風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第122号）第2条

に規定する風俗営業及び性風俗関連特殊営業を営んでいません。

□観光支援という観点から観光クーポンを自己又は自社の利益とするような行為は行

いません。

□国、県が本事業に関する実施状況、経理の状況等について調査を実施する場合、誠

実に対応します。

□本事業の中止を含めて県が行った決定に対し、異議は一切申し立てません。

□この誓約に虚偽があり、またはこの誓約に反したことにより、当方が不利益を被る

こととなっても、異議は一切申し立てません。

【対象となる飲食店のみ】

□「Go To Eatキャンペーン」の登録を受けています。

□「新型コロナウイルス感染防止対策徹底宣言店」チェックシート (下記HP参照）を

活用し、感染防止に努めます。(https://www.pref.okayama.jp/page/724233.html)

金融機関名

銀行名  銀行コード

本・支店名

支店名 支店コード

口 座 番 号

口座番号

普通 ・ 当座

名 義 人

フリガナ

漢字

店舗名

店舗 郵便番号・住所

店舗 電話・FAX 番号 TEL:             FAX:

店舗 ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ URL

営業時間・定休日 営業時間：      定休日：

担当者氏名

メールアドレス

※提出いただいた個人情報については、県及び事務局において本事業以外には使用しません。
※メールを記載頂いた事業者様とは、今後メールでのやり取りをさせて頂くことがあります。